2024年 11月吉日

お取引様各位

Ｈ Ｉ Ｌ Ｌ Ｔ Ｏ Ｐ 株 式 会 社

                〒611-0033
京 都 府 宇 治 市 大 久 保 町 成 手 1 - 3 0
tel/0774-41-2933 fax/0774-41-2926
http://www.hilltop21.co.jp

                   東京オフィス

                〒160-0022
東 京 都 新 宿 区 新 宿 4 - 3 - 1 7

   F O R E C A S T 新 宿 S O U T H  C R O S S C O O P 内
tel/03-5315-0242 fax/03-5315-0243

年末年始休業日のお知らせ

拝啓  向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始休業日を下記の通り予定しておりますので、お知らせ申し上

げます。関係各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

宜しくお願いいたします。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土

12/22

　 休

23 24 25 26 27 28

　 休
29

　 休

30

　 休

31

　 休

1/1

　 休

2

　 休

3

　 休

4

　 休
5

　 休

6 7 8 9 10 11

　 休
12

　 休

13

　 休

14 15 16 17 18

　 休

以上